
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 
Р Е Ш Е Н И Е

село Владимировка

16 июня 2022 г. № 19/1

О досрочном прекращении 
полномочий
главы администрации
Владимировского
сельского поселения

Рассмотрев заявление Лысенко Веры Николаевны от 02 июня 2022 
года о досрочном прекращении полномочий главы администрации 
Владимировского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области по собственному желанию в связи с выходом 
на пенсию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 33 
Устава Владимировского сельского поселения муниципального района 
«Ивнянский район» Белгородской области, земское собрание 
Владимировского сельского поселения решило:
1 .Прекратить досрочно полномочия главы администрации Владимировского 
сельского поселения Лысенко Веры Николаевны 16 июня 2022 года 
в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах, разместить 
на официальном сайте администрации Владимировского сельского 
поселения в сети Интернет admvladimir.ru.

/%,0  А ® * - "

Глава Владимировского 
сельского поселения Щ! Т.Д.Чернова


